29/06/2022 12:33 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=10 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR GENIVAL FERREIRA DA SILVA

REQUERIMENTO Nº 007/2020
PROTOCOLO: REQ-
10

DATA: 02/03/2020

HORA: 22:26

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Para que a Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos, Giuliana Lins Cavalcanti
veja a possibilidade de proceder com a manutenção das Lajotas Sextavadas na Travessa
António José Soares em Camela.

Como Vossa Excelência pode verificar, é necessário que essa manutenção seja
concretizada com certa urgência, para melhor circulação de carros, transeuntes e
moradores locais.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020

Genival Ferreira da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103